Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 375 CAGNO E. - KTM Tempo Gara 9 1:53.066 12:10:15.496 4 1:54.101 12:01:01.963
1 1:48.550 11:55:13.413 10 1:53.179 12:12:08.675 5 1:52.998 12:02:54.961
2 1:49.136 11:57:02.549 1 1:54.765 12:14:03.440 6 1:53.287 12:04:48.248
3 1:48.863 11:58:51.412 12 1:55.215 12:15:58.655 7 1:56.201 12:06:44.449
4 1:49.280 12:00:40.692 13 1:55.871 12:17:54.526 8 1:53.847 12:08:38.296
5 1:50.284 12:02:30.976  po, 4 - # 912 MARENGO A. - KTM A ? 1:53.252 12:10:31.548
6 1:50.808 12:04:21.784 1 1.53.537 11:55:20.210 10 1:54.102 12:12:25.650
7 151116 12:06:12.900 2 1:53.251 11:57:13.461 1 1:54.263 12:14:19.913
8 151218 12:08:04.118 3 1.53.682 11:59:07.143 12 1:55.000 12:16:14.913
9 1:52.072 12:09:56.190 4 1:52.990 12:01:00.133 13 1:55.889 12:18:10.802
10 151206 12:11:47.396 5 1:53.888 12:02:54.021  Po. 7 - # 167 FIORANI P. - Yamaha oA
1 1:53.568 12:13:40.964 6 1:53.373 12:04:47.394 1 1:55.903 11:55:24.946
12 1:52.782 12:15:33.746 7 1:50.161 12:06:41.555 2 1:54.692 11:57:19.638
13 1:53.013 12:17:26.759 8 1:53.223 12:08:34.778 3 1:55.686 11:59:15.324
Po. 2 - # 12 CIMBERIO A. - KTM f';flpgg‘f 9 1:53.281 12:10:28.059 4 1:55.214 12:01:10.538
1 1:54.241 11:55:21.269 10 1:53.145 12:12:21.204 5 1:52.115 12:03:02.653
2 1:53.572 11:57:14.841 1 1:53.485 12:14:14.689 6 1:54.483 12:04:57.136
3 1:51.098 11:59:05.939 12 1:53.320 12:16:08.009 7 1:53.315 12:06:50.451
4 1:50.066 12:00:56.005 13 1:54.053 12:18:02.062 8 1:55.700 12:08:46.151
5 1:50.067 12:02:46.072  pg, 5- # 718 BALLARIO A. - KTM A 9 1:56.752 12:10:42.903
6 1:50.285 12:04:36.357 1 155,091 11:55:22.481 10 1:57.877 12:12:40.780
7 1:51.337 12:06:27.694 2 1.53.559 11:57:16.040 1 1:56.610 12:14:37.390
8 1:51.476 12:08:19.170 3 153323 11:50:09.363 12 1:55.721 12:16:33.111
9 1:52.065 12:10:11.235 4 1.53.548 12:01:02.911 13 1:56.070 12:18:29.181
10 1:53.356 12:12:04.591 5 1:53.313 12:02:56.224
11 1:52.163 12:13:56.754 6 1:53.015 12:04:49.239
12 1:55.342 12:15:52.096 7 1:54.017 12:06:43.256
13 1:56.264 12:17:48.360 8 1:53.589 12:08:36.845
Po. 3 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda i 9 1:52.854 12:10:29.699
1 1:53.125 11:55:18.884 10 1:53.079 12:12:22.778
2 1:51.007 11:57:09.891 1 1:52.823 12:14:15.601
3 1:51.020 11:59:00.911 12 1:53.248 12:16:08.849
4 1:51.521 12:00:52.432 13 1:56.227 12:18:05.076
5 1:51.180 12:02:43612  po, 6 - # 117 GANDINO G. - KTM A
6 1:52.068 12:04:35.680 1 1:54.770 11:55:20.843
7 1:53.234 12:06:28.914 2 1:53.264 11:57:14.107
8 1:53.516 12:08:22.430 3 1:53.755 11:59:07.862

Fastest lap: 1:48.550

ACEIZs>S cas=cLio U PRPOLLS Movo Racllrcde
=B B iR ce N Micsorswn 5 SPEERY morochoss [
SCOTT <arrnt o ALPA Goowe ZZoZ o Auocar  @Rd
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 959 SORDO M. - KTM o pem 9 1:58.438 12:10:54.659 4 1:59.222 12:01:23.327
1 2:00.181 11:55:32.283 10 1:55.174 12:12:49.833 5 1:59.539 12:03:22.866
2 1:56.493 11:57:28.776 1 1:56.741 12:14:46.574 6 1:56.723 12:05:19.589
3 1:57.291 11:59:26.067 1 1:57.676 12:16:44.250 7 1:57.198 12:07:16.787
4 1:56.665 12:01:22.732 13 1:57.820 12:18:42.070 8 1:57.269 12:09:14.056
5 1:55.690 12:03:18.422  po, 11 - # 322 BERRUTO L. - Yamaha R ° 1:56.405 12110461
6 1:54.142 12:05:12.564 1 1:59.491 11:55:31.419 10 1:58.402 12:13:08.863
7 1:55.051 12:07:07.615 2 1:56.145 11:57:27.564 n 1:59.706 12:15:08.569
8 1:54.012 12:09:01.627 3 1:57.744 11:59:25.308 12 1:56.730 12:17:05.299
9 1:53.895 12:10:55.522 4 1:56.040 12:01:21.348 13 1:56.950 12:19:02.249
10 1:55.170 12:12:50.692 5 156,304 12:03:17.652  Po. 14 - # 365 GATTI F. - Honda \ L A
1 1:54.928 12:14:45.620 6 1:55.846 12:05:13.498 1 1:57.411 11:55:27.310
12 1:53.627 12:16:39.247 7 1:56.591 12:07:10.089 2 1:57.172 11:57:24.482
13 1:56.946 12:18:36.193 8 1:57.303 12:09:07.392 3 1:54.328 11:59:18.810
Po. 9 - # 312 BONIFAZIO G. - KTM .\ 1DIf4P§;; 9 1:54.851 12:11:02.243 4 1:55.891 12:01:14.701
1 1:59.199 11:55:36.247 10 1:54.725 12:12:56.968 5 2:04.446 12:03:13.147
2 1:55.769 11:57:32.016 1 1:55.413 12:14:52.381 6 1:56.356 12:05:15.503
3 1:54.949 11:59:26.965 » 1:57.513 12:16:49.894 7 1:55.853 12:07:11.356
4 1:57.512 12:01:24.477 13 1:57.267 12:18:47.161 8 1:57.592 12:09:08.948
5 1:58.834 120323311 po, 12 - #273 COMPALATI L. - Husqvarna 1.3 169 ? 2:00.101 12:11:09.049
6 1:58.427 12:05:21.738 1 1:58.759 11:55:27.090 10 2:01.219 12:13:10.268
7 1:54.340 12:07:16.078 2 1.57.041 11:57:24.131 1 2:00.321 12:15:10.589
8 1:53.175 12:09:09.253 3 1.58.460 11:59:22.591 12 1:56.231 12:17:06.820
9 1:57.967 12:11:07.220 4 1.56.277 12:01:18.868 13 1:58.402 12:19:05.222
10 1:53.526 12:13:00.746 5 1:56.796 12:03:15.664
1 1:53.661 12:14:54.407 6 1:56.119 12:05:11.783
12 1:53.328 12:16:47.735 7 1:57.540 12:07:09.323
13 1:53.923 12:18:41.658 8 1:59.102 12:09:08.425
Po. 10 - # 99 GIAMBRUNO E. - Suzuki ias e o 1:59.486 12:11:07.911
1 1:55.433 11:55:23.238 10 1:56.615 12:13:04.526
2 1:53.665 11:57:16.903 1 1:58.467 12:15:02.993
3 1:54.450 11:59:11.353 12 1:57.202 12:17:00.195
4 1:54.169 12:01:05.522 13 1:57.731 12:18:57.926
5 1:56.430 12:03:01.952  po, 13 - # 714 GUARDONE S. - Kawasaki 1D'§5PZ;"8
6 1:58.248 12:05:00.200 1 1:58.886 11:55:28.555
7 1:58.521 12:06:58.721 2 1:57 557 11:57:26.112
8 1:57.500 12:08:56.221 3 1:57.993 11:59:24.105

Fastest lap: 1:48.550
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 930 SOSSO F. - Suzuki RO ° 1:58.657 12:11:23.930 > 1:58.975 12:03:38.322
1 2:00.573 11:55:33.638 10 1:59.630 12:13:23.560 6 1:59.615 12:05:37.937
2 158158 11:57:31.796 1 1:59.123 12:15:22.683 7 1:58.597 12:07:36.534
3 1:59.508 11:59:31.304 12 1:58.206 12:17:20.889 8 1:59.008 12:09:35.542
4 1:56.495 12:01:27.799 13 1:58.614 12:19:19.503 9 1:58.150 12:11:33.692
5 1:57.551 12:03:25350  po, 18 - # 26 BISIO R. - KTM Y o 10 1:58.170 12:13:31.862
6 1:50.129 12:05:24.479 1 2:01.494 11:55:32.868 1 2:02.923 12:15:34.785
7 1:56.222 12:07:20.701 2 1.57.909 11:57:30.777 12 2:00.126 12:17:34.911
8 1:56.300 12:09:17.001 3 1:59.165 11:50:20.942 o, 21 - # 1 GENTOSO D. - Honda PN
9 1:57.349 12:11:14.350 4 1:56.624 12:01:26.566 1 2:04.005 11:55:37.675
10 1:58.197 12:13:12.547 5 1:58.046 12:03:24.612 2 1:59.415 11:57:37.090
11 1:58.364 12:15:10.911 6 2:02.270 12:05:26.882 3 1:56.818 11:59:33.908
12 1:58.997 12:17:09.908 7 2:02.108 12:07:28.990 4 2:02.858 12:01:36.766
13 2:01.193 12:19:11.101 8 1:59.248 12:09:28.238 5 1:59.698 12:03:36.464
Po. 16 - # 271 RAGGI L. - KTM . ngfOng‘so 9 1:59.460 12:11:27.698 6 2:00.551 12:05:37.015
1 155 753 11:55:24.387 10 1:58.543 12:13:26.241 7 2:02.005 12:07:39.020
2 1:54.664 11:57:19.051 1 1:59.041 12:15:25.282 8 2:00.587 12:09:39.607
3 1:55.683 11:59:14.734 12 1:59.269 12:17:24.551 9 1:59.004 12:11:38.611
4 1:58.060 12:01:12.794 13 2:07.524 12:19:32.075 10 2:02.947 12:13:41.558
5 1:57.778 12:03:10572  po, 19 - # 326 CARBONE F. - Yamaha e 1 1:59.987 12:15:41.545
6 1:57 564 12:05:08.136 1 158,782 11:55:28.036 12 2:00.481 12:17:42.026
7 1:59.261 12:07:07.397 2 1:57.640 11:57:25.676  Po, 22 - # 841 GUOLI A. - Honda N
8 1:59.757 12:09:07.154 3 1:58.030 11:59:23.706 1 2:03.153 11:55:36.998
9 2:01.488 12:11:08.642 4 1:58.793 12:01:22.499 2 2.01.966 11:57:38.964
10 1:59.988 12:13:08.630 5 2:00.092 12:03:22.591 3 2:01.755 11:59:40.719
11 2:01.769 12:15:10.399 6 2:03.178 12:05:25.769 4 1:59.547 12:01:40.266
12 2:04.595 12:17:14.994 7 1:50.353 12:07:25.122 5 2:01.485 12:03:41.751
13 2:02.450 12:19:17.444 8 1:50.923 12:09:25.045 6 1:59.179 12:05:40.930
Po. 17 - # 7 CAREGLIO L. - Yamaha A 2 2:02.293 12:11:27.338 7 1:58.550 12:07:39.480
1 2:00.165 11:55:30.842 10 2:03.989 12:13:31.327 8 2:01.318 12:05:40.798
2 1:59.086 11:57:29.928 n 2:01.993 12:15:33.320 9 1:58.574 12:11:39.372
3 2:01.038 11:59:30.966 12 2:00.541 12:17:33.861 10 2:02.645 12:13:42.017
4 1:59.490 12:01:30456  po, 20 - # 360 VOLA G. - KTM i 1 2:00.160 124542177
5 1:57.835 12:03:28.291 1 2:06.261 11:55:38.974 12 2:00.720 12:17:42.897
6 1:57.973 12:05:26.264 2 2:00.632 11:57:39.606
7 2:00.481 12:07:26.745 3 1:59.564 11:59:39.170
8 1:58.528 12:09:25.273 4 2:00.177 12:01:39.347

Fastest lap: 1:48.550

ACEIZs>S cas=cLio U PRPOLLS Movo Racllrcde
=B B iR ce N Micsorswn 5 SPEERY morochoss [
SCOTT <arrnt o ALPA Goowe ZZoZ o Auocar  @Rd

© MGMTiming Paroldo, domenica 14 luglio 2019 3/4




Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX2 Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 284 ANFOSSI D. - KTM i 1 2:09.390 12:16:18.507
1 1:58.797 11:55:29.307 12 2:04.229 12:18:22.736
2 1:57.527 11:57:26.834  po, 26 - # 259 SAPIENZA D. - Honda Dif‘lpfg';
3 1:58.095 11:59:24.929 1 2:05.111 11:55:39.473
4 1:59.005 12:01:23.934 2 2:02.041 11:57:41.514
5 2:21.417 12:03:45.351 3 2:01.476 11:59:42.990
6 2:00.440 12:05:45.791 a 2:00.330 12:01:43.320
7 1:59.973 12:07:45.764 5 2:03.825 12:03:47.145
8 1:58.159 12:09:43.923 6 2:00.635 12:05:51.780
9 2:01.078 12:11:45.001 7 2:06.518 12:07:58.298
10 1:59.970 12:13:44.971 8 2:11.683 12:10:09.981
11 1:58.048 12:15:43.019 9 2:18.371 12:12:28.352
12 202315 12:17:45.334 10 2:16.731 12:14:45.083
Po. 24 - # 289 POLLO L. - KTM i 1 2:19.464 12:17:08.547
1 2:05.570 11:55:40.375 12 2:14.340 12:15:18.887
2 1:59.946 1155740321 po, 274123 MAGLIOTTOSS. - Husquarna ;3 igr;;’
3 2:01.638 11:59:41.959 1 2:00.893 11:55:31.909
4 1:59.774 12:01:41.733 2 1:57.995 11:57:29.208
5 2:01.099 12:03:42.832 3 1:57.447 11:59:26.655
6 2:04.807 12:05:47.639 4 1:58.673 12:01:25.328
7 2:00.154 12:07:47.793 5 1:58.543 12:03:23.871
8 1:59.283 12:09:47.076 6 1:59.016 12:05:22.887
9 1:59.251 12:11:46.327 7 1:56.696 12:07:19.583
10 2:01.829 12:13:48.156 8 1:56.574 12:09:16.157
11 1:59.766 12:15:47.922 9 1:57.866 12:11:14.023
12 2:02.526 12:17:50.448 10 1:57.566 12:13:11.589
Po. 25 - # 400 PIREDDA D. - TM o ff;"s Po. 28 - # 307 FERRERO O. - Yamaha o
aps
1 2:04.088 11:55:36.034 1 6:00.212 11:59:43.997
2 2:02.480 11:57:38.514 2 1:59.795 12:01:43.792
3 2:00.111 11:59:38.625 3 1:59.788 12:03:43.580
a 1:59.906 12:01:38.531 4 1:59.613 12:05:43.193
5 2:02.821 12:03:41.352 5 1:57.317 12:07:40.510
6 2:05.627 12:05:46.979 6 2:02.927 12:09:43.437
7 2:05.371 12:07:52.350 7 2:00.458 12:11:43.895
8 2:04.841 12:09:57.191 8 2:02.204 12:13:46.099
9 2:05.406 12:12:02.597 9 2:19.417 12:16:05.516
10 2:06.520 12:14:09.117 10 2:26.746 12:18:32.262

Fastest lap: 1:48.550

ACEIZs>S cas=cLio U PRPOLLS Movo Racllrcde
=B B iR ce N Micsorswn 5 SPEERY morochoss [
SCOTT <arrnt o ALPA Goowe ZZoZ o Auocar  @Rd
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